Edebiyatçıların sözlerinde

²**Müvelled:** Araplar arasında doğup büyüyen fakat aslen Arap olmayan; yeni bir anlam kazanan Arapça kelime; rivâyet asrından sonra Arapların kullandığı kelime ve ibâre anlamlarına gelir. (el-Cevherî, *es-Sihâh*, Tahkîk: Abdulfâfir Attâr, Daru'l-İlmi li'l-Melâyin, Beyrut, 1404/1984, c. 1-6, s. 554; Mustafa Sâdik er-Râfî, *Tarihu Âdâbi'l-Arab*, el-Mektebetu'l-Asriyye, Beyrut, 1425/2004, c. I, s. 172).

bulunmayana gelince ona üzülmeye gerek yok. Zâten bize ulaşan şey ihtiyacımızdan fazladır.

Müvelled'e gelince, araştırmacıların büyük bir ihtilafa düştüğü bir konudur. Belki de bu ihtilafın sonucudur ki, Dr. Ahmed Emin ve iki hoca Muhammed el-Hıdr Huseyn ve İbrahim Hamrûş arasında el-Mecmeu'l-Lugavî de geçen uzun tartışma da bunu göstermektedir.